
  

ZARZĄDZENIE NR 168/25 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 56/XI/24 

Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2025 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

7.098,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 7.098,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 49.790.744,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 39.929.891,47 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 9.860.853,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 57.088.953,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  40.339.294,47 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 16.749.659,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Grzegorz Górski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3068



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia 

/ 

zmniejszenia 

w zł 

Plan  

dochodów  

po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
100 445,00 1 650,00 102 095,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 215,00 1 650,00 100 865,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

99 215,00 1 650,00 100 865,00 

      Razem: 4 688 377,67 1 650,00 4 690 027,67 

 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia 

/ 

zmniejszenia 

w zł 

Plan  

dochodów  

po zmianie 

758     Różne rozliczenia 9 981 155,85 5 448,00 9 986 603,85 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 196,00 5 448,00 65 644,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

26 231,00 5 448,00 31 679,00 

      Razem: 45 085 268,80 5 448,00 45 090 716,80 

     DOCHODY OGÓŁEM     49 790 744,47 

      dochody bieżące     39 929 891,47 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

439 893,00 

      dochody majątkowe     9 860 853,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

3 725 657,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     
200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     6 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3068



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

wydatków  

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan  

wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

100 445,00 1 650,00 102 095,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 215,00 1 650,00 100 865,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 950,00 1 650,00 59 600,00 

      Razem: 4 683 436,67 1 650,00 4 685 086,67 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

wydatków  

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan  

wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 634 231,00 0,00 10 634 231,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 864 214,00 0,00 8 864 214,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 429,00 -2 000,00 418 429,00 

801     Oświata i wychowanie 14 123 366,00 5 448,00 14 128 814,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 621 800,06 3 942,34 8 625 742,40 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 799,00 3 295,16 19 094,16 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 108,06 647,18 3 755,24 

  80104   Przedszkola 1 584 017,94 1 026,26 1 585 044,20 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 120,00 858,43 4 978,43 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

806,94 167,83 974,77 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 126 206,00 479,40 1 126 685,40 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 397,00 479,40 2 876,40 

      Razem: 50 956 546,80 5 448,00 50 961 994,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 57 088 953,47 

  w tym:   wydatki bieżące 40 339 294,47 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 698 834,16 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 200 319,02 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 498 515,14 

     2) Dotacje na zadania bieżące 718 098,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 442 983,31 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5   

ust. 1 pkt 2 i 3 924 354,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 555 025,00 

     wydatki majątkowe 16 749 659,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 16 749 659,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 4 193 968,00 

      

2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3068



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu na: 

- wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta RP kwota 1.650,00 zł w ramach dotacji na realizację 

zadań zleconych; 

- dodatkowe zadania oświatowe kwota 5.448,00 zł w ramach środków z Funduszu Pomocy. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału  na kwotę 2.000,00 zł 

w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3068


		2025-07-02T12:47:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




